[image: Герб города Балаково и БМР чёрно-белый  на документы]

[bookmark: _Hlk523899846]СОВЕТ
БЫКОВО-ОТРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА БЫКОВО-ОТРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2018 года № 31

Об утверждении Положения об оплате труда муниципального унитарного предприятия «Вода» Быково-Отрогского муниципального образования

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области, Совет Быково-Отрогского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального унитарного предприятия «Вода» Быково-Отрогского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Быково-Отрогского
муниципального образования						 С.В. Мельник

image1.jpeg